- 1220 Sermag. XLVI, elen. IV. (Vesprimii) 1399. Capitulum Vesprimiense Georgium, filium Nicolai, de Kuna Kőűsz in possessione Batthyán et Szamart iuxta donationem regiam introducit. Regestum.
- 1221 D-VIIa-133 (Chasmae) 13... Nicolaus et Georgius, filii Egidii, Petrum et Stephanum, filios Pauli Ratey, a venditione possessionis Ocharzka coram capitulo Chasmensi iuridice prohibent. Or. mancum.
- 1222 D-VIIa-147 13... Sententia de divisione praedii Lourankaka (Lourán) inter Claram, filiam Stephani, filii Johannis praedialis, et Margáretam... Or. mancum. P.
- 1223 D-VIIa-132 13... Litterae Bartholomei Joannis, archidiaconi Jauriensis, de ecclesia Corbaviensi. Or. mancum. P.
- 1224 D-VII b-2 Crisii 15. I. 1400. Iudicium nobilium Crisiense inquisitione facta testatur Thomam, filium Nicolai Szenthernei, cum Michaele, fratre eius, consentientem in molendinum Laurentii et Andreae, filiorum Martini de Zenth Peter, quod in Kamesnicha fluvio situm erat, irupisse idque vastavisse et eorum iohannis Gregorii domum destruxisse. Or. - Regestum XXI-2/11 (elen. I.), nr. 71.
- 1225 D-VII b-8 Jadræ 2. II. 1400. Simon de Pechiaro, nobilis civis Jadrænsis, Pervoslavo de Jursich in s. Cypriano terram ad Prapratham sitam ad pastinandum locat. Or. cum signo notarii. P.
- 1226 DV-I-1b Veglæ 24. III. 1400. Matheus Androsich de Dobasniza confitetur se magistro Georgio sutori quandam pecuniam sub obligatione cuiusdam terreni debere. Or. cum signo notarii. P.
- 1227 D-VIIb-3 Zagrabiæ 17. V. 1400. Mon. Zg. II 1, nr. 1.
- 1228 D-VIIb-4 (Zagrabiæ) 21. VIII. 1400. Magister Emericus, filius Johannis de Urbouch, eiusque filii praedium Also Jasenouch in districtu de Maroucha cum duobus portionibus praedii Cyglænæ prope villam Graktianch, Nicolai et Michaelis, filiorum Petew de Malykouch et Michaelis, filii Honch, coram capitulo Zagrabiensi permutant. Or. P.
- 1229 D-VIIb-5 (Zagrabiæ) 10. IX. 1400. Nicolaus, filius Stephani de Stephanouch, Laurentio et Andreae, filiis Martini de Zenth Peter, coram capitulo Zagrabiensi promittit se nihil, quod concordiam eorum laedere possit, in lite, quam contra Nicolaum et Ladislavum, filios Johannis, filii Petri Chyrkuena, de praedio Sebnicha alio nomine Bablyak moverit, facturum esse. Or.
- 1230 XXI-2/11 (elen. 4), p. 4. 1400. Metae possessionis Konzka describuntur. Regestum.
- 1231 XXI-2/11 (elen.), nr. 127 1400. Sigismundus rex donationem possessionis Szelniczæ Zagoric in comitatu Varasdinensi Ladislao, filio Dominici, factam confirmat. Regestum.
- 1232 D-VIIa-141 Jadræ 10. IV. saec. XIV. Civithanus, presbyter s. Anastasiae de Jadræ, testatur Demetrium de Matafaris, episcopum Nonensem, Johanni Benedicti hano quasdam litteras regis dedisse et recompensationem damni 500 florenorum a Michaele Michaglenich illati postulavisse. Nescitur num Demetrius de Matafaris, qui episcopus Nonensis 1354-1367. fuit, vixerit, cum hoc documentum editum est. Or.
- 1233 D-VIIa-134 saec. XIV. Benedek quidam heredibus utriusque sexus carens quatuor sessiones apud ecclesiam s. Benedicti sitas coram capitulo... cuidam (donat). Or. mancum. P.
- 1234 D-VIIa-136 saec. XIV. Inquisitio de quodam foenili depasto, quam iudices comitatus Zagrabiensis iusserunt. Or. mancum.
- 1235 D-XX-54 (Zagrabiæ) saec. XV. ineunte. Capitulum Zagrabiense a (Sigismundo) rege iussum magistrum Johannem, filium Anthimi, vicebani Sclavoniae, in dominium possessionis Gorychæ introducit. Or. mancum. P.
- 1236 D-VIIb-6 (Chasmae) 4. I. 1401. Nicolaus et Johannes de Cirkuena, ab una, et Nicolaus, filius Stephani de Stephanouch, ab altera parte, coram capitulo Chasmensi pacem ineunt et possessiones Stephanouch, Sebniche, Ozeltelleke, Zenth Peter, Orehouch et Gezthenouch inter se dividunt. Or. P.
- 1237 D-VIIb-7 (In Varad) 30. I. 1401. Nicolaus, filius Vida, hospes de Zenth Gal, Nicolaum, filium Johannis de eadem, eiusque filium Jacobum ab omni alinati-